

Antreprenor: SA „COLASS”

Beneficiar: Primăria Stăuceni

Obiectul achiziției: Lucrări de proiectare privind elaborarea proiectului și construcția Clădirii Administrative a Primăriei Stăuceni din str. A.Mateevici nr. 13, or. Stăuceni, mun. Chișinău



DEVIZ LOCAL № 3.10

SISTEME LAN & WLAN

Valoarea de deviz 448 623,57 Lei

№	Denumire	Cant.	Unit.	Pret MDL	Total MDL
MATERIALE SI UTILAJ					
1	Dulap pe podea 42U, 800*1000*1967, 19 negru", dezasamblat (usile perforate, în set intră picioare, roți)	1,00	buc	10 513,33	10 513,33
2	Dulap pe podea 27U, 600*1000*1300, 19" negru, dezasamblat (în set intră picioare, roți)	1,00	buc	7 077,50	7 077,50
3	19" 1U patch panelă STP cat.6A 24xRJ45 cu suportul , modulara, neagră	9,00	buc	1 212,04	10 908,38
4	BG 19" organizator pentru cablu 1U, din metal, adâncimea 80mm, negru	9,00	buc	133,79	1 204,13
5	19" 1U bloc de prize electrice (8 poziții), negru, 1U, UPS plug, lungimea cablului - 2 m., 16A, 3x1,5 mm2	3,00	buc	382,38	1 147,13
6	Cablu UC 500 AS23 cat.6A F/FTP	7 000,00	m	14,25	99 750,00
7	LSS Patch cord FTP, cooper, cat.6 0,5m.,	200,00	buc	28,66	5 731,67
8	LSS Patch cord FTP, cooper, cat.6A 5m	170,00	buc	105,13	17 872,67
9	Priză dublă RJ45 Glossa Alb Schneider-Electric	57,00	buc	316,67	18 050,00
10	Doză Schneider-Electric IMT35915 67 x 67 x 50 mm plastic	57,00	buc	29,77	1 696,70
11	Модульная розетка	56,00	buc	73,47	4 114,13
12	Доза напольную раму 276 x 199 x 72 мм Пластик Schneider-Electric	10,00	buc	1 013,33	10 133,33
13	Jgheab 3000 x 300 x 100 mm perforat zinc metal	70,00	buc	254,13	17 788,75
14	Jgheab Ardıc 50 x 50 x 3000 mm perforat crom metal	110,00	buc	42,75	4 702,50
15	Truba PE D. 63 x 3.0 PN6 HDPE_line	180,00	m	31,67	5 700,00
16	Tub gofrat 320N 40 mm Alb Scame	250,00	m	19,00	4 750,00
17	Piesă de fixare 300 mm metal	70,00	buc	77,74	5 441,92
18	Tijă filetată DIN975 8 * 2000 m Lider oțel zincat	50,00	buc	26,13	1 306,25
19	Materiale de fixare	1,00	set	9 500,00	9 500,00
20	SM 9/125, Duplex, patch-cord, LC-LC type, 20M	2,00	buc	133,79	267,58
21	Pair of sfp 10G	1,00	buc	950,00	950,00
22	Cloud Core Router 2004-16G-2S+ with Annapurna Labs Alpine v2 CPU with 4x ARMv8-A Cortex-A57 cores running at 1.7GHz, 4GB of DDR4 RAM, 128MB NAND storage, 16 x Gbit LAN, 2x SFP+ ports, 1U rackmount case, Dual PSU, RouterOS L6	1,00	buc	7 726,67	7 726,67
23	Cloud Router Switch 326-24G-2S+RM with 800 MHz CPU, 512MB RAM, 24xGigabit LAN, 2xSFP+ cages, RouterOS L5 or SwitchOS (dual boot), 1U rackmount case, PSU	9,00	buc	3 546,67	31 920,00
24	cAP ax with Quad core IPQ-6010 1.8 GHz CPU, 1GB RAM, 2 x Gbit LAN (one with PoE-out), built-in 2.4 GHz 802.11b/g/n/ax dual-chain wireless, built-in 5 GHz 802.11a/n/ac/ax dual-chain wireless with high-gain antenna, RouterOS L4, plastic enclosure, ceiling mount, PSU, PoE injector	11,00	buc	2 137,50	23 512,50
25	wAP ax (wAPG-5HaxD2HaxD) with RouterOS L4 license, International version	1,00	buc	1 472,50	1 472,50
26	APC Easy UPS SRV2KRIRK 2000VA/1600W, Rack2U, Sinewave, Online, LCD,AVR,USB,RS2 32,Comm.slot,4*C13,Railkit	2,00	buc	17 036,67	34 073,33
27	Lucrari de montare si ajustare	1,00			-
28	Configurarea echipament de reția	1,00			-
Total MATERIALE SI UTILAJ (fara TVA):					337 310,96
MANOPERA					
1	Dulap pe podea 42U, 800*1000*1967, 19 negru", dezasamblat (usile perforate, în set intră picioare, roți)	1,00	buc	3 469,40	3 469,40
2	Dulap pe podea 27U, 600*1000*1300, 19" negru, dezasamblat (în set intră picioare, roți)	1,00	buc	2 335,58	2 335,58
3	19" 1U patch panelă STP cat.6A 24xRJ45 cu suportul , modulara, neagră	9,00	buc	399,97	3 599,76
4	BG 19" organizator pentru cablu 1U, din metal, adâncimea 80mm, negru	9,00	buc	44,15	397,36
5	19" 1U bloc de prize electrice (8 poziții), negru, 1U, UPS plug, lungimea cablului - 2 m., 16A, 3x1,5 mm2	3,00	buc	126,18	378,55
6	Cablu UC 500 AS23 cat.6A F/FTP	7 000,00	m	4,70	32 917,50
7	LSS Patch cord FTP, cooper, cat.6 0,5m.,	200,00	buc	9,46	1 891,45
8	LSS Patch cord FTP, cooper, cat.6A 5m	170,00	buc	34,69	5 897,98
9	Priză dublă RJ45 Glossa Alb Schneider-Electric	57,00	buc	104,50	5 956,50
10	Doză Schneider-Electric IMT35915 67 x 67 x 50 mm plastic	57,00	buc	9,82	559,91
11	Модульная розетка	56,00	buc	24,24	1 357,66
12	Доза напольную раму 276 x 199 x 72 мм Пластик Schneider-Electric	10,00	buc	334,40	3 344,00
13	Jgheab 3000 x 300 x 100 mm perforat zinc metal	70,00	buc	83,86	5 870,29
14	Jgheab Ardıc 50 x 50 x 3000 mm perforat crom metal	110,00	buc	14,11	1 551,83
15	Truba PE D. 63 x 3.0 PN6 HDPE_line	180,00	m	10,45	1 881,00
16	Tub gofrat 320N 40 mm Alb Scame	250,00	m	6,27	1 567,50

17	Piesă de fixare 300 mm metal	70,00	buc	25,65	1 795,83
18	Tijă filetată DIN975 8 * 2000 m Lider oțel zincat	50,00	buc	8,62	431,06
19	Materiale de fixare	1,00	set	3 135,00	3 135,00
20	SM 9/125, Duplex, patch-cord, LC-LC type, 20M	2,00	buc	44,15	88,30
21	Pair of sfp 10G	1,00	buc	313,50	313,50
22	Cloud Core Router 2004-16G-2S+ with Annapurna Labs Alpine v2 CPU with 4x ARMv8-A Cortex-A57 cores running at 1.7GHz, 4GB of DDR4 RAM, 128MB NAND storage, 16 x Gbit LAN, 2x SFP+ ports, 1U rackmount case, Dual PSU, RouterOS L6	1,00	buc	2 549,80	2 549,80
23	Cloud Router Switch 326-24G-2S+RM with 800 MHz CPU, 512MB RAM, 24xGigabit LAN, 2xSFP+ cages, RouterOS L5 or SwitchOS (dual boot), 1U rackmount case, PSU	9,00	buc	1 170,40	10 533,60
24	cAP ax with Quad core IPQ-6010 1.8 GHz CPU, 1GB RAM, 2 x Gbit LAN (one with PoE-out), built-in 2.4 GHz 802.11b/g/n/ax dual-chain wireless, built-in 5 GHz 802.11a/n/ac/ax dual-chain wireless with high-gain antenna, RouterOS L4, plastic enclosure, ceiling mount, PSU, PoE injector	11,00	buc	705,38	7 759,13
25	wAP ax (wAPG-5HaxD2HaxD) with RouterOS L4 license, International version	1,00	buc	485,93	485,93
26	APC Easy UPS SRV2KRIRK 2000VA/1600W, Rack2U, Sinewave, Online, LCD,AVR,USB,RS232,Comm.slot,4*C13,Railkit	2,00	buc	5 622,10	11 244,20
Total MANOPERA (fara TVA):					111 312,62
Total DEVIZ (fara TVA):					448 623,57

Intocmit: _____

SA "COLASS"